
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 08.96    (03/00/Do) PI2-4871.DOC

Popis

RENOFORM MCO 3802-S je vodou nemísitelné tvá-
řecí mazivo s obsahem ropného oleje, polárních a
EP- přísad.

RENOFORM MCO 3802-S je snášenlivý s Prelube a
ochrannými antikorozními oleji nanesenými ve vál-
covnách, s dnes běžnými konstrukčními lepidly, lepi-
dly na  lemové spoje a s moderními kataforetickými
máčecími laky. Splňuje současné požadavky kompa-
tibility procesu lisování, montáže a lakování.

Použití

RENOFORM MCO 3802-S se používá především při
tažení a hlubokém tažení karosářských plechů se
středním až těžkým stupněm přetvoření.
Produkt se nanáší v tenké vrstvě, přednostně nástři-
kem.

RENOFORM MCO 3802-S je určen pro všechny dru-
hy plechů, i pro pozinkované a pohliníkované. Zbylý
film po tažení slouží jako antikorozní ochrana dílů
během skladování.

RENOFORM MCO 3802-S je odstranitelný vodnými
alkalickými čistícími prostředky. Doporučujeme použít
průmyslové čistící prostředky RENOCLEAN.

Podmínky skladování:   při teplotě 0 až + 40 °C.

RENOFORM  MCO  3802 - S PI 2-4871

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - čirá, hnědá kapalina -
Číslo barvy - 4,5 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 922 din 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 90 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C 200 DIN ISO 2592
Bod tuhnutí °C - 9 DIN ISO 3028
Odstranitelnost odmaštění bez mastnot P-VW 52.02


